

امام جمعه تبریز بر شناسایی و محاکمه عاملان فساد مالی اخیر تأکید کرد

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی و امام جمعه تبریز بر شناسایی و محاکمه تمام عاملان اختلاس و فساد مالی اخیر تأکید کرد.



نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی و امام جمعه تبریز بر شناسایی و محاکمه تمام عاملان اختلاس و فساد مالی اخیر تأکید کرد.

به گزارش ایرنا، آیت الله 'محسن مجتهد شبستری' در خطبه های نماز جمعه این شهر گفت: نباید در کشوری که هزاران شهید و جانباز داده عده ای با چپاول ثروت های ملت موجب ایجاد جو بی اعتمادی به نظام شوند. وی، با تقدیر از اقدام جدی قوه قضایه در برخورد با عاملان این جریان، افزود: خواست رهبری پیگیری سریع و اقدام جدی دستگاه قضایی در این رابطه است.

امام جمعه تبریز خاطرنشان کرد: باید عواملی که موجب بروز چنین اتفاقاتی در نظام مالی و بانکی کشور می شود، شناسایی و هر سه قوه با مشارکت هم برای جلوگیری از تکرار آن اقدام نمایند. آیت الله مجتهد شبستری گفت: تمام افرادی که در این اختلاس همکاری و مشارکت داشته و یا در مقابل آن سکوت کرده اند، باید شناسایی، محاکمه و مجازات شوند.

وی، همچنین در خصوص موج اعتراضات مردمی در آمریکا اظهار کرد: نزدیک به سه هفته از اعتراضات مردمی موسوم به تسخیر 'وال استریت' می گذرد و حکومتی که خود را مدافع حقوق بشر معرفی می کند، با شدت و خشونت با معترضین برخورد می کند که این کار نشان از دروغ بودن ادعاهای بشردوستانه دولتمردان آمریکاست.

امام جمعه تبریز، با بیان اینکه موج این اعتراضات به 50 شهر آمریکا کشیده شده است، ادامه داد: در جریان این اعتراضات بیش از 700 نفر توسط نیروهای پلیس دستگیر شده اند که بیانگر گستردگی موج اعتراضات در این کشور است. آیت الله مجتهد شبستری، اظهار کرد: این اعتراضات دلیل روشنی بر قیام مردم این کشور علیه نظام سرمایه داری و کاپیتالیسم می باشد.

وی افزود: مردم آمریکا از نظر مسکن و اشتغال دچار مشکلات بسیاری هستند و ثروت این کشور تنها در دست عده معدود و کمپانی های صهیونیستی است.

وی، خاطرنشان کرد: به گفته بسیاری از تحلیل گران سیاسی این قیام ها الهام گرفته از موج بیداری و بهار اسلامی است. امام جمعه تبریز، بروز مشکلات عدیده مالی و اخلاقی در پیکره نظام های غربی را دلیل اصلی گسترش این حرکت های مردمی علیه دولتمردان دست نشانده صهیونیست در کشورهای غربی دانست.

آیت الله مجتهد شبستری، توجه دولتمردان غربی به منافع شخصی را عامل اصلی تبعیت این افراد از رژیم غاصب صهیونیستی عنوان کرد.

وی، گفت: ملت های بپا خاسته تا سرنگونی رژیم صهیونیستی آمریکا از پای نخواهند نشست. امام جمعه تبریز همچنین در بخش دیگری از سخنان خود اظهار کرد: دولت جمهوری آذربایجان اقدام به ممنوعیت حجاب کرده که این امر با توجه به اینکه اکثر مردم این کشور مسلمان هستند، قابل قبول نیست.

وی ادامه داد: جای تعجب است در کشوری که اغلب مردم آن مسلمان هستند به جای قانون اجباری شدن حجاب، قانون ممنوعیت حجاب اجرا می شود.

آیت الله مجتهد شبستری گفت: دولت آذربایجان باید از عاقبت دیکتاتورها و اسلام ستیزان درس عبرت بگیرد و دست از این اقدامات بردارد.

وی ادامه داد: ما نیز همچون دانش آموزان دختری که روز چهارشنبه در اعتراض به قانون ممنوعیت حجاب در مقابل کنسولگری آذربایجان در تبریز تجمع کردند، اجرای این قانون در یک کشور اسلامی را محکوم می کنیم.

آیت الله مجتهد شبستری، همچنین خواستار آزادی هفت نفر اعضای حزب اسلامی در جمهوری آذربایجان که به اتهام اعتراض به ممنوعیت حجاب دستگیر شده اند، گردید.

وی گفت: متأسفانه علاوه بر ممنوعیت حجاب برای دانش آموزان، دولت آذربایجان اقدام به ممنوعیت حجاب برای معلمان نیز کرده است.